
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Segunda-feira •  22 de novembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 457

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

 AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 04PE/2021) .................................................................... 2
 AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05CC_I/2021) ................................................................... 3
AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05CC_II/2021) ................................................................... 4
AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05PE/2021) ..................................................................... 5
AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 33PP/2021) ..................................................................... 6
AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 33PP_I/2021) .................................................................... 7
AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 34PP/2021) ..................................................................... 8
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05PE/2021) ........................................................ 9
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 33PP/2021) ....................................................... 10
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 34PP/2021) ....................................................... 11



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 04PE/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 04PE/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR, CNPJ: 11.823.193/0001-05. 
Valor Global estimado: R$100.210,30. Vinculação: Pregão Eletrônico nº 
04PE/2021; Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para preparo de refeição 
dos discentes da rede pública do ensino. Assinatura: 26/10/2021, Vigência: 
31/12/2021 - Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05CC_I/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 05CC-I/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): ETHAN SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 
17.338.655/0001-77. Valor Global estimado: R$14.693,71. Vinculação: Convite 
nº 05CC/2021; Objeto: Recuperação de ponte em concreto no Povoado de 
Barreiro Preto. Assinatura: 07/10/2021, Vigência: 06/02/2022 - Robério Gomes 
Cunha – Prefeito. 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05CC_II/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 05CC-II/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): ETHAN SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 
17.338.655/0001-77. Valor Global estimado: R$163.955,37. Vinculação: 
Convite nº 05CC/2021; Objeto: Obra reforma do complexo esportivo Gildásio 
Barreto. Assinatura: 07/10/2021, Vigência: 06/02/2022 - Robério Gomes Cunha 
– Prefeito. 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05PE/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 05PE/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): ITN MAQUINAS & EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 
34.766.538/0001-23. Valor Global: R$ 215.600,00. Vinculação: Pregão 
Eletrônico nº 05PE/2021; Objeto: Aquisição de veículo pick-up cabine dupla 
4x4 diesel zero Km, para a tender o transporte de equipes de saúde da família 
do município de gentio do ouro. Assinatura: 21/10/2021, Vigência: 21/01/2022 
- Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 33PP/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 33PP/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): E.M.W. COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 
29.721.066/0001-52. Valor Global estimado: R$ 63.643,00. Vinculação: Pregão 
Presencial nº 33PP /2021  - Lotes 01 e 03; Objeto: Aquisição para entrega diária 
e não para estoque de gêneros alimentícios destinados ao hospital Municipal 
de Gentio do ouro. Assinatura: 26/10/2021, Vigência: 31/12/2021 - Robério 
Gomes Cunha – Prefeito. 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 33PP_I/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 33PP-I/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO 
OURO/BA. Contratada(o): ITALO VIEIRA DE OLIVEIRA - ME, CNPJ: 
22.759.461/0001-85. Valor Global estimado: R$ 86.150,00. 
Vinculação: Pregão Presencial nº 33PP /2021  - Lote 02; Objeto: 
Aquisição para entrega diária e não para estoque de gêneros 
alimentícios destinados ao hospital Municipal de Gentio do ouro. 
Assinatura: 26/10/2021, Vigência: 31/12/2021 - Robério Gomes 
Cunha – Prefeito. 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 34PP/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 34PP/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): E.M.W. COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 
29.721.066/0001-52. Valor Global estimado: R$ 109.841,00. Vinculação: 
Pregão Presencial nº 34PP /2021  - Lotes 01, 02 e 03; Objeto: aquisição para 
entrega diária e não para estoque de produtos de limpeza de uso comum para 
manutenção das secretarias do município e materiais de vestuário e utensílios 
de higieŶe a sereŵ utilizados Ŷa ŵoŶtageŵ de kit’s de eŶxoval de bebê que 
compõe o benefício eventual de auxílio natalidade realizado pela secretaria de 
assistência social. Assinatura: 26/10/2021, Vigência: 31/12/2021 - Robério 
Gomes Cunha – Prefeito. 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05PE/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 21/10/2021 o procedimento licitatório Pregão Eletrônico Nº 05PE/2021, 

que trata de aquisição de veículo pick-up cabine dupla 4x4 diesel zero Km, para 

a tender o transporte de equipes de saúde da família do município de gentio 

do ouro, adjudicando os objetos em favor de ITN MAQUINAS & 

EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 34.766.538/0001-23, com o valor global de R$ 

215.600,00, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 

 

 

 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 33PP/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 26/10/2021 o procedimento licitatório Pregão Presencial Nº 33PP/2021, 

que trata de aquisição para entrega diária e não para estoque de gêneros 

alimentícios destinados ao hospital municipal de Gentio do Ouro, adjudicando 

os objetos em favor de E.M.W. COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, 

CNPJ: 29.721.066/0001-52, com o valor global de R$ 63.643,00 e ITALO 

VIEIRA DE OLIVEIRA - ME, CNPJ: 22.759.461/0001-85 com o valor global de R$ 

86.150,00, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 

 

 

 



Segunda-feira
22 de novembro de 2021
Ano V • Edição Nº 457

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 34PP/2021)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 26/10/2021 o procedimento licitatório Pregão Presencial Nº 34PP/2021, 

que trata de aquisição para entrega diária e não para estoque de produtos de 

limpeza de uso comum para manutenção das secretarias do município e 

materiais de vestuário e utensílios de higiene a serem utilizados na montagem 

de kit’s de enxoval de bebê que compõe o benefício eventual de auxílio 

natalidade realizado pela secretaria de assistência social, adjudicando os 

objetos em favor de E.M.W. COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 

29.721.066/0001-52, com o valor global de R$ 109.841,00, Robério Gomes 

Cunha – Prefeito. 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 04PE/2021)
	AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05CC_I/2021)
	AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05CC_II/2021)
	AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 05PE/2021)
	AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 33PP/2021)
	AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 33PP_I/2021)
	AVISO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 34PP/2021)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05PE/2021)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 33PP/2021)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 34PP/2021)



		2021-11-22T09:21:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




